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1. FINANCE IN RAČUNOVODSTVO  

 

Po zamenjavi računovodskega servisa in prehod z Zavoda Desetka Celje na računovodski 

servis Vizija d.d. je bilo ugotovljeno, da je bila vrsta podatkov pri prenosu nepravilno 

knjižena, podatki niso bili v celoti preneseni. Iz navedenega razloga še vedno nimamo 

povsem natančnih podatkov. 

 

Ključni cilji pri vodenju financ so: 

 

- vzpostavitev realnih računovodskih podatkov, 

- pregled in popravek napačno knjiženih dogodkov,  

- seznanitev ustanovitelja z dejanskim stanjem in predlog ukrepov, 

- zagotavljanje denarnega toka za nemoteno poslovanje zavoda, 

- pozitivno bilančno stanje ob koncu leta, 

- optimizacija in racionalizacija porabe.  

 

Po kritvju presežeka odhodkov nad prihodki v višini 47.210,00 EUR je bilo v polletnem 

poročilo ugotovljeno, da bilanca stanja kaže še vedno presežek odhodkov nad prihodki v 

višini 30.397, 00 EUR, pri tem, da je bilo samo kratkoročnih obveznosti do dobaviteljev na 

dan 30. 6.2016  v višini 36.358,00 EUR, nekatere izhajajo še iz leta 2015. Ker po naših 

ocenah, ki izhajajo iz bilance stanja, primanjkljal, katerga pokritje je predlagal Zavod 

CMLC, ni bilo realno ocenjeno in prikazano, Zavod CMLC še vedno ne more poslovati 

normalno. Zavod v letu 2016 nikakor ne more konkurirati na EU sredstva saj je bilanca 

stanja za leto 2015 negativna, prav tako pa, v primeru, da se v letu 2016 ne bo saniral 

dejanski primanjklja (torej presežek odhodkov nad prihodki, ugotovljen v polletnem 

poročilu) zavod ne bo uspešen pri pridobivanju EU sredstev tudi v prihodnjem letu.  

Nečrpanje evropskih sredstev bo ogrožalo tekoče poslovanje Zavoda CMLC, saj evropski 

projekti  pripeljejo v mladinski hotel veliko število skupin, kar zavodu omogoča zaslužek in 

normalno poslovanje. 

 

 

SPREMLJANJE TEKOČEGA POSLOVANJA  

 

Skladno z zgoraj navedenim je jasno, da zavod ni likviden, saj je bilo na dan 30.6.2016 

odprtih obveznosti do dobaviteljev bistveno več, kot pa ja Zavod razpolagal s sredstvi na 

računu. Sredstva na računu so sicer kazala stanje 47.933 vendar je so sredstva v višini 

30.000 rezervirana in sicer: 

- Na podračunu EUROPE DIRECT v višini 10.000 EUR, namenjena izključno za 

delovanje Informacijske točke Evropske unije Europe Direct Savinjska –in se v 

skladu s pogodbo ne smejo porabljati za pokrivanje ostalih stroškov.  

- Na rednem računu ZAVODA CMLC v višini 20.000 EUR, kjer gre za sredstva 2 

projektov, katerih sredstva so bila pridobljena na razpisih programa Erasmus + in 

sicer za projekt mladinske izmenjave Changing views, (ta sredstva se po pogodbi 

lahko porabijo samo za nastanitev mednarodnih in slovenskih udeležencev, 

prehrano, aktivnosti izmenjave ter potne stroške mednarodnih udeležencev). Del 

teh sredstev je bilo počrpanih v zadnjem tednu avgusta, v času, ko je potekala 

izmenjava in bodo počrpana še za plačilo ostalih stroškov izmenjave (stroški za 
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izvedbo pogodbenih aktivnosti, potni stroški mednarodnih udeležencev,..).  Del 

sredstev  na rednem računu zavoda CMLC so sredstva, ki jih je ,je MCC pridobil že 

leta 2015 za projekt Active for future in so namenjena izključno za partnerje in 

izvedbo mladinske izmenjave ter ostalih aktivnosti projekta. 

Tako sredstva, ki se nahajajo na rednem računu zavoda CMLC v višini 20.000 €, ne smejo 

biti porabljena za plačilo ostalih aktivnosti Zavoda CMLC.  

 

V času do konca leta bomo usmerjeno delovali za: 

 

- pridobivanje in spremljavo ustreznih finančnih virov, 

- zagotavljanje plačilne sposobnosti zavoda, s uskladitvijo z ustanoviteljem, 

- ažurno izterjavo zapadlih terjatev,  

- spremljanje pogojev financiranja na trgu in ustrezno prilagajanje in korigiranje 

pogodbeno dogovorjenih pogojev pri provizijah in bančnih stroških, 

- pripravo računovodskih obračunov tako za notranje kot zunanje uporabnike (mesečni 

obračuni, polletni obračuni, zaključni račun, letno poročilo 2016 ipd.). 

 

 

KADRI IN PRAVNO SPLOŠNE ZADEVE  

 

- V skladu s sprejetim proračunom Mestne občine Celje (v nadaljevanju  MOC) v letu 2016 

financira skupaj 7 delovnih mest; 

 

- v skladu s poslovnim in sanacijskim načrtom se predvideva, glede na predvidene 

prihodke iz naslova tržne dejavnosti in glede na trenutno stanje razporeditve del v 

kavarni, zaposlitev 1 osebe za vodenje kavarne oziroma predvidevamo možnost oddaje 

mesta Vodje kavarne zunanjemu izvajalcu po pogodbi.  

 

- v skladu s pogodbo z Zavodom za zaposlovanje smo v avgustu 2016 v okviru javnih del 

zaposlili 1 osebo z V. stopnjo izobrazbe; ker v oktobru poteče zaposlitev dvema javnima 

delavcema nameravamo le ta takoj nadomestiti z novimi javnimi deli, saj trenutno 

zaposlenima podaljšanje pogodbe preko javnih del ni mogoče. 

 

- v skladu s sanacijskim načrtom bomo zmanjšali študentsko delo in sicer s predlogom po 

reševanju premalo zaposlenih predvsem v kavarni MCC s dodatnim zaposlovanjem 

mladih, ki je za vse ugodneje in je poleg tega v skladu z odpravljanjem visoke stopnje 

nezaposlenosti med mladimi na območju Mestne občine Celje; 
 

- Zavod CMLC je pripravil predlog novega akta o sistemizaciji Celjskega mladinskega 

centra z ustreznimi prilogami (Organigram, Katalog delovnih mest, Shema obrazca 

delovnega mesta, Obrazložitev); veljavni pravilnik s prilogami (Katalog), ki se ga 

uporablja od leta 2011, ni več v skladu z veljavno zakonodajo, zato predlog novega akta 

vsebuje ustrezne zakonsko predpisane spremembe1 in nekaj delovnih mest, ki bodo 

                                                 
1 ker so bila s strani pristojnega ministrstva za javno upravo nekatera delovna mesta ukinjena in 
nadomeščena z novimi smo slednje ustrezno posodobili v novem predlogu akta; ustrezno smo na 
nekaterih mestih spremenili minimalni plačilni razred; dopisali smo ustrezne plačne podskupine, ki 
jih dosedanji Katalog ne vsebuje; v predlogu novega kataloga je ustrezno upoštevana navedba ravni 
izobrazbe  hkrati z navedbo stopnje izobrazbe   
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omogočala prerazporeditve znotraj Zavoda CMLC – sprejetje novega akta na podlagi 

ustreznih postopkov je predvideno za september 2016; 

 

- glede na potrebe delovnih procesov v celotni organizaciji bomo pripravljali potrebna 

navodila ter izpolnjevali organizacijske predpise s posameznih področjih;  

 

- do konca leta 2016 bomo kot že do sedaj namenili izobraževanju kadra za delo z 

mladimi oz. za delo v mladinskem sektorju - zaradi vključenosti Zavoda CMLC v 

ustrezne mladinske mreže, so slednja izobraževanja brezplačna. 

 

 

PREDLOG SPREMEMBE KADROVSKEGA  NAČRTA ZA LETO 2016 

 

Organizacijska enota -  UPRAVA 

 

Ime in priimek Raven izobrazbe Področje dela 

TINA ROSINA KOŠIR 7 DIREKTORICA 

POLONCA ZIDAR 6 POSLOVNA SEKRETARKA 

TILEN KRIŽNIK 2 TEHNIČNI MANIPULANT 

1 OSEBA 5 STROKOVNI SODELAVEC V 

 

 

Organizacijska enota - PROGRAM  

 

Ime in priimek Raven izobrazbe Področje dela 

SONJA MAJCEN 7 VODJA MCC PROGRAMA in 

MEDNARODNA MOBILNOST 

DAVID ŠOŠTAR 6 STROKOVNI SODELAVEC PROGRAM 

ROK ČREPINŠEK 6 STROKOVNI SODELAVEC PROJEKTI 

1 OSEBA 6 STROKOVNI SODELAVEC MEDNARODNI 

KOORDINATOR 

 

 

Organizacijska enota – MCC HOSTEL 

 

Ime in priimek Raven izobrazbe Področje dela 

KLEMEN SAGADIN 6 VODJA MCC HOSTLA 

RENATO KOŠTOMAJ 5 RECEPTOR/INFORMATOR 

 

 

Organizacijska enota – MCC KAVARNA 

 

Ime in priimek Raven izobrazbe Področje dela 

1 OSEBA 6 VODJA OE MCC KAVARNA 

MAJA NIKODIJEVIĆ 5 NATAKAR 

DEJAN PINTAR 5 NATAKAR 

TOMAŽ VIPOTNIK 5 NATAKAR 
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Organizacijska enota – MCC ŠMARTINSKO JEZERO 

 

Organizacijsko enoto Šmartinsko jezero ima Zavod CMLC v upravljanju od leta 2015. 

Trenutno je oddana v najem Zavodu Prihodnost.  

 

 

Udeleženi v javnih delih 2016: 

 

Ime in priimek Raven izobrazbe Področje dela 

3  osebe 5 
pomoč pri informiranju in 

svetovanju 

1 oseba 2 pomoč pri vzdrževalnih delih 

 

 

TEKOČE VZDRŽEVANJE  

 

Glede na ugotovljeno stanje objekta in opreme Celjskega mladinskega centra bo na 

področju tekočega vzdrževanja delo Zavoda CMLC usmerjeno v naslednje aktivnosti:  

 

- hitro odpravljanja napak; 

- servisiranjem in vzdrževanjem objektov z notranjim kadrom, kjer bo naša strokovna 

usposobljenost in število vzdrževalcev to dopuščalo;  

- za servisne storitve, ki jih ne moremo izvajati sami bomo pridobili najugodnejše 

izvajalce (na osnovi ZJN3).  

 

Na področju tekočega vzdrževanja so stroški namenjeni po posameznih enotah za 

naslednje vzdrževanje:  

 

- redni servisi gasilske opreme, 

- požarna varnost, 

- vzdrževanje varnostne razsvetljave,   

- prenos alarmnega signala sistema tehničnega protivlomnega in protipožarnega 

varovanja,  

- servis koles, 

- servis gostinske opreme ter gostinskih prostorov,  

- servis in vzdrževanje kopalnih kadi,  

- popravila postelj,  

- servisi pralnih in sušilnih strojev v pralnici, 

- ostala tekoča vzdrževanja objektov: menjava žarnic ipd. 

 

 

INVESTICIJE 

 

Zavod CMLC do konca leta 2016 ne načrtuje večjih investicij, saj nam to trenutna finančna 

situacija ne dopušča.  
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SANACIJSKI NAČRT PRIHODKOV, ODHODKOV IN POSLOVNEGA IZIDA 2016   

 

 

Takoj, ko bo urejeno finančno stanje (kar se predvideva do konca meseca 

septembra 2016) bomo pripravili rebalans finančnega plana za leto 2016. Po 

pokazateljih polletnega poročila in predvidenih aktivnostih do konca leta 2016 je 

namreč rebalans nujno potreben. V potrditev ga planiramo Svetu zavoda podati na 

naslednji seji, ki jo planiramo v začetku oktobra 2016. Ustanovitelju smo 

posredovali polletno poročilo in bilanco stanja po prvem polletju. Skladno s podatki 

bomo skušali z ustanoviteljem pripraviti nadaljnji plan saniranja realnega 

primanjkljaja. 

 
 
 
 
 
 
Glede na podan predlog nove sistematizacije bom podala program aktivnosti 
glede na predlagane nove tri Organizacijske enote znotraj Zavoda Celjski 
mladinski center:  
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1. ORGANIZACIJSKA ENOTA »MLADINSKI CENTER 
PROGRAM IN MOBILNOST« 

 

V programu dela za leto 2016 so vam bila podrobneje predstavljena vsa področja, ki 

zajemajo dogajanje v Celjskem mladinskem centru v letu 2016, zato se bom osredotočila v 

zadeve, ki jih bomo poizkušali, glede na preteklo obdobje, izboljšati in kljub finančni 

situaciji nadgraditi.  

 

PROGRAM 
 

Predvsem bomo povečali našo razpoznavnost in oglaševanje, sprva v brezplačnih medijih 

(fb, instagram, brezplačni napovedniki, spletne strani partnerjev). Ker je naša ciljna 

publika predvsem mladina, bomo posegali na njim blizu in dostopne oglaševalske medije. 

 

V mesecih julij in avgust 2016 je bilo izvedenih nekaj aktivnosti, predvsem takšnih, ki se 

vežejo na počitniško obdobje: Otroške brezplačne delavnice, Ustvarjanje gradov iz mivke, 

Tržnica starin, kreativne delavnice.   

 

V prihajajočih mesecih imamo v programu sledeče: 

 

September:  

1.  9.9.2016  Koncert Čist tak9 

2. 6.9.2016 Festival Vilenica 

3. 10. 9. 2016 Delavnica za otroke Lego robotika 

4. 18. 9. 2016 ob 15.00 uri Evropski teden mobilnosti: Delavnica Kako si popraviti kolo 

5. 18. 9. - 25. 9. 2016 Mednarodna izmenjava Active for future 

V sklopu dvoletnega projekta Active for future, bomo v Celjskem mladinskem 

centru gostili mladinsko izmenjavo z udeleženci iz Kenije, Tanzanije, Ugande, 

Bolgarije, Romunije in Slovenije. Tema izmenjave je razvijanje lastnih idej, 

mreženje in iskanje možnosti za zaposlitev. Udeleženci izmenjave, se lahko 

udeležijo tudi lokalnih delavnic na to temo. 

6. 19. – 22. 9. 2016 10.00 Evropski teden mobilnosti 

Kolesarili bomo po mestu ter informirali prebivalce o namenu in ciljih Tedna 

mobilnosti, alternativnih oblikah prevoza avtomobilu, predstavljali dobre praske 

določenih mest, ki spodbujajo uporabo javnega prevoza 

7. 19. 9. 2016 Evropski teden mobilnosti: Pohod z baklami na Anski vrh  

8. 23. 9. 2016 Afriški večer 

9. 30. 9. 2016 Potopisno predavanje Po kopnem do Irana in nazaj  

 

Oktober: 

10.  5.10.2016 Zdrav slovenski zajtrk 

11.  20.10.2016 Ptopisno predavanje Mjanmar 

12.  22.10.2016 Festival alternativnih bandov 

13.  29.10.2016 Čarovniško rajanje za najmlajše 

 

November:  

14.  31.10-4.11.2016 Otroške delavnice  

15.  4.11.2016 Mediafest - otvoritev 
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16.  5.11-6.11.2016 MediaFest 

17.  9.11.2016 Zdrav slovenski zajtrk  

18.  10.11.2016 Mediafest  

19.  18.11.2016 MediaFest 

20.  25.11.2016 Mediafest; Koncert Multiball 

 

December  

21. 7.12.2016 Zdrav zajtrk 

22. 17.12.2016 Koncert Rolling train 

 

Redno pa deluje dnevni in informativni center. Redna uporaba prostorov je predvidena za 

društva, ki izvajajo redne klubske dejavnosti (srečanja, delavnice, vaje, tečaji,..), dnevne 

programske aktivnosti mladinskega centra in delovanje aktivnih skupine mladih 

posameznikov v okviru izvajanja mladinskih pobud. Za aktivno preživljanje prostega časa 

mladinski center zagotavlja vso potrebno infrastrukturo, ki poleg prostorov obsega tudi 

prost dostop do računalniških enot, dostop do informativnih gradiv v knjižnici MCC-ja, vseh 

vrst družabnih iger, športnih rekvizitov za igranje namiznega tenisa, zabavnega gradiva za 

prosti čas in druge infrastrukture, vezane na aktivno delo mladih. 

 

Stalnice v  programskem smislu bomo izvedli do konca: 

Program razstav 

Otroški program 2016  

Koprodukcije  

Mediafest 2016 

Celjski mladinski center je  festival Mediafest prvič organiziral leta 2005. V svoji prvi 

inačici je programsko baziral na eksperimentalni elektronski glasbi in vizualnih projekcijah. 

Festival je v tej strukturi dosegal manjše, specifične skupine poslušalcev in artistov, a 

pustil pomemben pečat na razvoju tovrstne glasbe v Celju, saj je program festivala poleg 

koncertnih nastopov vključeval tudi izobraževalne delavnice. Festival je nato med leti 2008 

in 2010 miroval, Celjski mladinski center pa ga je ponovno obudil leta 2011 v novi vsebini, 

ki je v celoti temeljila na intermedijski umetnosti. Za 08Mediafest 2016 načrtujemo, da bo 

v Celje prinesla zadnje aktualne novosti a področju intermedije. 

Neformalno učenje mladih: 

Delovanje Centra neformalnega učenja mladih - MCC Uči  

Festival neformalnega učenja MCC Uči 

Mladinska pobuda  

Indeks neformalnega učenja Nefix  

MCC Knjižnica  

Predavanja društev in zavodov 

Izvajanje delavnic in usposabljanj za mladinske organizacije, društva, šole in neformalne 

skupine 

Mladinski inkubator  

Nivojska integracija mladih v organizacijsko strukturo delovanja mladinskega centra 

Informiranje, svetovanje in razvoj 

Razvoj informacijskega centra 

Informacijska mreža Infopentlja 

Žive info točke, spletno informiranje, mreža informacijskih tabel in svetovalnica 

Redno informiranje na dijaških skupnostih 
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Mreža MaMa 

Strokovne podlage za ureditev področja mladine, mladinskega dela  

Lokalni program za mladino v Mestni občini Celje – Mladi so Celje 2015 – 2020. Do konca 

leta 2016 uresničiti še preostale zastavljene ukrepe v Programu. 

 

 

V sklopu Programa tržno oddajamo tudi dvorano MCC in učilnice. Letos bomo podpisali 

pogodbo za sezonsko oddajanje dvorane (od septembra do maja/junija) z dvema 

društvoma ter enim s.p., prav tako pa se dogovarjamo za podpis pogodbe za sezonsko 

uporabo učilnic.  

 

MEDNARODNA MOBILNOST 
 

V avgustu smo izpeljali izmenjavo po projektu Changing Views 

 

Do konca leta 2016 predvidevamo še: 

 

1. Izmenjava Afrika  

2. Izmenjava Changing views  z izvedbo poročila  

3. Udeležba predstavnice MCC na AGM Evropske komisije v Madridu 

4. Priprava poročila za EU projekt Class (1 letno) v sklopu katerega predvidevamo še 

srečanje v Celju v oktobru)  

5. Srečanje partnerjev projekta Class  v decembru na Češkem  

6. Priprava metodologije za projekt Active for future 

7. EU delavnice na šolah – september, oktober, november 

8. Priprava projekta za leto 2017 – Europe Direct 

9. Informiranje po šolah – september – december 2016 

10. Izvedba 3 mobilnosti v tujini  

11. Priprava projekta izmenjave za naslednje leto. 

12. Sodelovanje pri pripravi projekta za Gimnazijo Celje - center  

13. Projekt Boost – priprava publikacije + poročanje  

14. Koordinacija izvedbe izmenjave februarja 2017. 

15. Izvedba predstavitev in delavnic za Europe Direct 

 

 

PROJEKTI MOBILNOSTI 

 

V okviru programa Erasmus + si bomo izpeljali že načrtovane izmenjave – torej tako 

gostovanja kot pošijamja mladine v tujino. Prizadevali pa si bomo pritegniti čim 

več mladih k sodelovanju, ko gostimo tuje izmenjave  

 

RAZVOJNI PROJEKTI, ki so še v teku 

 

Boost your possiblities-Youth Centres for Youth mobility and intercultural learning  

Active for future  

CL@SS je dvoletni projekt,  
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Stalnice v sklopu EUROPE DIRECT SAVINJSKA 

 

- Informacijska točka Evropske Unije Europe Direct Savinjska 

- Festival prostovoljstva 2016 

- Teden Evrope 2016 

- Teden mobilnosti 2016 

- Izobraževanja in informiranja v okviru Europe Direct Savinjska 2016 

 

EURODESK - MCC EURODESK regionalni partner – info servis za mlade 

 

 

2. ORGANIZACIJSKA ENOTA »MCC HOSTEL«  
 

MCC Hostel je do 31.8.2016 ustvaril 61.382,22 EUR prihodkov  in realiziral 3990 nočitev. Po 

finančnem planu naj bi do konca leta ustvarili še cca 29.000 EUR prihodkov, kar pomeni da 

bi bil finančni rezultat ob koncu leta 90.382 EUR, skupno pa bi realizirali 6100 nočitev kar 

pomeni 6 % rast prihodkov glede na leto 2105 in 3 % rast števila nočitev. Presežek 

prihodkov nad odhodki naj bi znašal cca 12.000 EUR (brez upoštevanih sanacijskih del). 

Seveda pa je veliko odvisno tudi od realiziranih skupin, saj imamo trenutno še 2 odprti 

povpraševanji, kar lahko v primeru neuspeha pomeni izpad dohodkov v višini cca 6000 EUR. 

 

Konec leta se v Hostlu planira izvedba kar nekaj vzdrževalnih del (konec novembra), ko bo 

hostel prazen (globinsko čiščenje jogijev, beljenje hostela, pregled strehe in lakiranje 

strešnih oken), tako da bo tudi na stroškovni strani več stroškov. Te odhodke bomo vključili 

v realizacijo po izvedbi sanacijskih del.  

 

 

TEMELJNI POSLOVNI CILJI  

 

- dvig nočitev z povečanim oglaševanjem 

- rast provizije za posredovanje hrane, 

- dodatno ponudba zajtrkov, 

- dogovor o sodelovanju z bližnjim hotelom pri dodatni ponudbi za bolj zahtevne 

skupine, 

- Dodatna ponudba: trženje dodatnih obrokov za goste hostela, omogočanje 

rezervacije in udeleževanja programov, ki jih nudijo drugi akterji v mestu:  

organizacija ogledov mesta in muzejev, športnih programov, kulturnih programov, 

ogledov večjih kulturnih dogodkov v Celju, obiskov koncertov in drugih dogodkov 

ter ugodnejše prenočevanje ob nakupu paketa, pikniki in pogostitve za skupine 
- prodajo spominkov v obliki majic, magnetov in podobnega; 

 

 

TRŽENJE 
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Posvetili bomo več časa tudi direktnemu marketingu, in sicer za vse mladinske 

organizacije, šole in fakultete. Pri večjih dogodkih v Celju in okolici bomo pošiljali 

direktne ponudbe organizatorjem dogodkov. 

 

 

3. ORGANIZACIJSKA ENOTA »MCC KAVARNA« 
 

Zaradi preteklega delovanja je trenutno kavarna šibkejši del, ki jo je potrebno zelo 

temeljito prestrukturirati in urediti poslovanje.  

 

Na mesto Vodje kavarne z notranjo prerazporeditvijo premeščeni delavec se je izkazal za 

neučinkovitega, zato smo bili primorani narediti menjavo, ki je trenutna, vendar v planu 

dela do konca planiramo še nekaj sprememb. 

 

V kavarni v letu 2016 ni bilo nobene dodatne ponudbe, ki bi k obisku pritegnila večje 

število ljudi in s tem posledično pripomogla k boljšemu rezultatu. Po rezultatih stroškov in 

prometa je bilo ugotovljeno, da kavarna posluje z izgubo, saj ne uspe pokriti niti stroškov 

dela. Iz navedenega smo se odločili, da bomo poiskali dodatno pomoč z zunanjim 

izvajalcem, ki bi ga pogodbeno zaposlili na mesto Vodje kavarne z pogodbo, ki bo vezana 

na promet (osnova, ki se spreminja glede na promet tako v pozitivo kot v negativo). Le na 

tak način bomo počasi uspeli zagotoviti večji obisk in promet ter tudi profit, ki naj bi ga 

kavarna ustvarjala. Takšna rešitev je za CMLC tudi stroškovno ugodnejša in motivacijsko 

veliko bolje naravnana, saj se je rešitev z notranjo zaposlitvijo izkazala v obdobju tega in 

preteklega leta, za neučinkovito.   

 

Cilji: 

- pozitiven denarni tok, 

- realna rast prihodkov iz poslovanja in dodane vrednosti, 

- dodatna ponudba v obliki dogodkov (kulinarični dogodki, predavanja, manjši 

glasbeni nastopi, ipd); 

- cenovno ugodna ponudba že pripravljenih obrokov za študente in dijake; 

-  priprava atraktivne ponudbe za srednjo in starejšo populacijo na vrtu kavarne 

(koncerti, ki niso nujno mladinsko usmerjeni);  

- dodatna ponudba za zaposlene v bližnji okolici; 

- širjenje prepoznavnosti v lokalnem in slovenskem prostoru; 

- povabilo sponzorjem za predstavitev njihove ponudbe v kavarni v zameno za 

oglaševanje; 

- dodatna ponudba izvedbe tematskih rojstnih dni za najmlajše; 

- optimizacija stroškov s pregledom in ureditvijo pogodb z dobavitelji; 

- povečanje prometa v kavarni s kvalitetnim programom; 

- usposabljanje natakarjev; 

- pikniki in pogostitve za skupine. 

 

Dodatno ponudbo smo razširili tudi s peskovnikom na vrtu, vendar bili pri izvedbi nekoliko 

pozni. Presenetilo je dejstvo, da malo ljudi pozna naš zadnji – vrtni – del, zato smo že 

začeli z aktivnejšim oglaševanjem. 
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Brkati Som, ki je prešel v upravljanje Zavoda CMLC je od maja 2016 oddan v najem Zavodu 

Prihodnost, s katerim pa smo poslovanje dorekli šele v juliju 2016, saj do konca junija 2016 

niso imeli pogodbe. Trenutno z njihovim sodelovanjem nismo najbolj zadovoljni, saj 

prejemamo pripombe s strani obiskovalce Šmartinskega jezera. O nadaljnjem razvoju 

dogodkov vas bomo obveščali. 

 

 

 

 

 

Tina Rosina Košir 

v.d. Direktorica 
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